MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.208, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

Altera a Comissão de Área para Atividade
Docente do Departamento de Ciências e
Matemática (CAAD-DCM) do Câmpus São Paulo

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021 e em conformidade com a
Resolução nº 108, de 04/11/2015, e a ATA N.º 1/2021 - SAF-SPO/DCM-SPO/DEPTO-
SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP, de 12/08/2021, resolve:

Art. 1.º – ALTERAR, a partir desta data, a Portaria nº SPO.025, de
20/02/2020, também alterada pela Portaria nº SPO.064, de 12/03/2021, que designa
membros para a Comissão de Área para Atividade Docente do Departamento de Ciências e
Matemática (CAAD-DCM) do Câmpus São Paulo.

Art.2.º – DISPENSAR o docente Cezar Cavanha Babichark da referida
comissão.

Art.3.º – INCLUIR o docente Rodrigo Carvalho Sponchiado na referida
comissão.

ALBERTO AKIO SHIGA